
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/105/2012 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i 

Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i 

Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 

poz. 567) oraz art. 211-212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 

1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020 i Nr 238, poz. 1578, Nr 

257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, 

poz. 1707) Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 126 276,06 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 178 180,94 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwa-

ły.  

2. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 1 265 245,14 zł zostanie sfinansowany przychodami pocho-

dzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 695 686,01 zł z wolnych środków w kwocie  

63 100,38 oraz kredytów i pożyczek w kwocie 506 458,75 zł.  

3. Spłata wcześniej zaciągniętych rat pożyczek w kwocie 196 610,60 zł zostanie sfinansowana z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 196 610,60 zł.  

4. Wprowadza się zmiany w przychodach i rozchodach budżetu zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwa-

ły.  

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie inwestycji gminnych oraz zakupów inwestycyjnych realizowanych w 

2012 roku i latach następnych oraz wysokość limitów  wydatków inwestycyjnych w 2012 i latach następnych, 

zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Budżet po zmianach wynosi:  

- dochody ogółem  11 486 885,22 zł, w tym:  

dochody majątkowe 1 156 128,00 zł,  

dochody bieżące 10 330 757,22 zł,  

- wydatki ogółem 12 752 130,36 zł, w tym:  

wydatki majątkowe 2 803 751,14 zł,    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 4596



wydatki bieżące 9 948 379,22 zł.  

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek oraz na obsługę długu publicznego 

w wysokości 1 061 658,75 zł, w tym:  

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w wysokości 500 000 zł; 

2) na spłatę kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 506 458,75 zł; 

3) na koszty obsługi długu publicznego od nowo zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 55 200 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy Łęki Szlacheckie: 

Jerzy Łaski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4596



Tabela nr 1  

do uchwały nr XXIV/105/2012   

Rady Gminy Łęki Szlacheckie   

z dnia 29 października 2012 r.  

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2012 ROK  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  107 786,16  95 090,06  202 876,22  

 01095   Pozostała działalność  107 786,16  95 090,06  202 876,22  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

105 786,16  95 090,06  200 876,22  

852    Pomoc społeczna  1 610 413,00  31 054,00  1 641 467,00  

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  
9 530,00  1 778,00  11 308,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
2 154,00  1 778,00  3 932,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  28 305,00  17 819,00  46 124,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  28 305,00  17 819,00  46 124,00  

 85216   Zasiłki stałe  86 060,00  11 457,00  97 517,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  86 060,00  11 457,00  97 517,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  56 341,00  132,00  56 473,00  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  56 341,00  132,00  56 473,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  56 341,00  132,00  56 473,00  

Razem:  11 360 609,16  126 276,06  11 486 885,22  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4596



Tabela nr 2  

do uchwały nr XXIV/105/2012   

Rady Gminy Łęki Szlacheckie   

z dnia 29 października 2012 r.  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2012 ROK  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  
Przed 

zmianą  
Zmiana  

Po zmia-

nie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  115 114,16  95 090,06  210 204,22  

 01095   Pozostała działalność  107 286,16  95 090,06  202 376,22  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  800,00  1 064,50  1 864,50  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 474,24  550,01  3 024,25  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 300,00  250,00  550,00  

  4430  Różne opłaty i składki  103 711,92  93 225,55  196 937,47  

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  379 319,00  5 503,00  384 822,00  

 40002   Dostarczanie wody  379 319,00  5 503,00  384 822,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 942,00  - 197,00  4 745,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  10 006,00  1 000,00  11 006,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 615,00  - 1 000,00  615,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  16 800,00  5 700,00  22 500,00  

600    Transport i łączność  498 200,00  3 800,00  502 000,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  79 800,00  3 800,00  83 600,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  3 800,00  3 800,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  55 000,00  - 5 500,00  49 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4596



 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  55 000,00  - 5 500,00  49 500,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00  - 5 500,00  14 500,00  

750    Administracja publiczna  1 731 148,00  - 74 509,00  1 656 639,00  

 75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  104 760,00  0,00  104 760,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  2 000,00  4 000,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   5 000,00  - 2 000,00  3 000,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 358 306,00  - 78 530,00  1 279 776,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  796 576,00  - 55 000,00  741 576,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  59 270,00  - 5 700,00  53 570,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  142 876,00  - 12 000,00  130 876,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  20 626,00  - 6 000,00  14 626,00  

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  1 860,00  170,00  2 030,00  

 75095   Pozostała działalność  173 633,00  4 021,00  177 654,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  21 000,00  1 500,00  22 500,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 298,00  2 195,00  5 493,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  532,00  326,00  858,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  170 592,00  - 1 195,00  169 397,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  168 392,00  - 1 195,00  167 197,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 752,00  - 770,00  2 982,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  8 185,00  465,00  8 650,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 320,00  - 890,00  430,00  

757    Obsługa długu publicznego  47 172,00  2 200,00  49 372,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4596



 75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  47 172,00  2 200,00  49 372,00  

  8110  Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  47 172,00  2 200,00  49 372,00  

801    Oświata i wychowanie  6 096 220,59  - 208 291,00  5 887 929,59  

 80101   Szkoły podstawowe  4 076 415,57  - 134 431,00  3 941 984,57  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 522 995,00  - 110 000,00  1 412 995,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  112 400,00  - 6 931,00  105 469,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  269 781,00  - 9 500,00  260 281,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  41 019,00  - 5 000,00  36 019,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   16 085,93  - 3 000,00  13 085,93  

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  186 817,02  23 800,00  210 617,02  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  14 559,00  2 400,00  16 959,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  118 098,00  20 500,00  138 598,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  26 295,00  550,00  26 845,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 457,00  350,00  3 807,00  

 80104   Przedszkola   92 607,00  5 050,00  97 657,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  9 751,00  600,00  10 351,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  57 041,00  4 000,00  61 041,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  11 633,00  400,00  12 033,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 710,00  50,00  1 760,00  

 80110   Gimnazja  1 352 240,00  - 106 000,00  1 246 240,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  867 893,00  - 95 000,00  772 893,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  56 716,00  - 3 500,00  53 216,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4596



  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  148 830,00  - 8 000,00  140 830,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  23 340,00  - 3 500,00  19 840,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  111 564,00  4 000,00  115 564,00  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  248 301,00  290,00  248 591,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  8 998,00  1 010,00  10 008,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 452,00  - 720,00  732,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  101 062,00  3 000,00  104 062,00  

  4220  Zakup środków żywności  35 000,00  3 000,00  38 000,00  

851    Ochrona zdrowia  113 908,00  - 22,00  113 886,00  

 85195   Pozostała działalność  58 508,00  - 22,00  58 486,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  863,00  98,00  961,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  140,00  - 120,00  20,00  

852    Pomoc społeczna  2 089 155,00  13 076,00  2 102 231,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 384 719,27  0,00  1 384 719,27  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  30 124,00  - 561,00  29 563,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  17 847,00  505,00  18 352,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  200,00  56,00  256,00  

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

11 116,00  1 778,00  12 894,00  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  11 116,00  1 778,00  12 894,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  85 505,00  17 819,00  103 324,00  

  3110  Świadczenia społeczne  85 305,00  17 819,00  103 124,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4596



 85216   Zasiłki stałe  104 382,00  11 457,00  115 839,00  

  3110  Świadczenia społeczne  104 382,00  11 457,00  115 839,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  219 010,72  0,00  219 010,72  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  143 307,00  - 2 000,00  141 307,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  9 716,00  2 000,00  11 716,00  

 85295   Pozostała działalność  101 165,00  - 17 978,00  83 187,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  15 000,00  - 15 000,00  0,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 610,00  - 2 610,00  0,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  368,00  - 368,00  0,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  369 542,00  - 8 868,00  360 674,00  

 85401   Świetlice szkolne  281 328,00  - 9 000,00  272 328,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  17 070,00  200,00  17 270,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  187 375,00  - 7 500,00  179 875,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  14 628,00  - 1 100,00  13 528,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  35 970,00  - 500,00  35 470,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  5 353,00  - 100,00  5 253,00  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  86 341,00  132,00  86 473,00  

  3260  Inne formy pomocy dla uczniów  10 128,00  132,00  10 260,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  917 868,55  535,00  918 403,55  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  262 906,00  535,00  263 441,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  4 740,00  535,00  5 275,00  

Razem:  
12 930 

311,30  

- 178 

180,94  

12 752 

130,36  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4596



Tabela nr 3  

do uchwały nr XXIV/105/2012   

Rady Gminy Łęki Szlacheckie   

z dnia 29 października 2012 r.  

ZMIANY W PRZYCHODACH I ROZCHODACH BUDŻETU NA 2012 ROK  

Lp.  Treść  Klasyfikacja   §  Kwota  

1  2  3  4  

 Przychody ogółem:   1 461 855,74  

1.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  950  63 100,38  

2.  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  506 458,75  

3.  Nadwyżki z lat ubiegłych  957  892 296,61  

 Rozchody ogółem:   196 610,60  

1.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  196 610,60  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4596



Tabela nr 4  
do uchwały nr XXIV/105/2012   

Rady Gminy Łęki Szlacheckie   

z dnia 29 października 2012 r.  

ZMIANY W PLANIE INWESTYCYJNYM NA 2012 ROK I LATA NASTĘPNE  

Lp.  

Wyszczególnienie  

nazwa zadania  

źródła finansowania  

Wartość  

zadania  

Zakres rzeczowy zadania 

(do realizacji  

w 2012 r.)  

Terminarz 

realizacji 

(data rozp. 

data zakoń. 

zadania)  

Wykona-

no do dnia 

31.12. 

2011 r.  

Nakłady  

planowane  

na 2012 r.  

Źródła finansowania, z tego:  
Pozostało do realizacji w latach  

następnych, w tym:  

Plan po  

zmianach  

Budżet 

gminy  

Dota-

cje 

daro-

wizny  

Kredy-

ty 

 i po-

życzki  

Środki 

z UE  
Ogółem  2013 r.  2014 r.  2015 r.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  

1.  

Zakup pompy pozio-

mego tłoczenia na 

hydrofornię Łęki 

Szlacheckie  
5 700,00  

Zakup pompy poziomego 

tłoczenia na hydrofornię 

Łęki Szlacheckie  

2012  

x  

0,00          

2012  5 700,00  5 700,00         

Dział 600 - Transport i łączność            

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe            

1. 

Odnowa centrum 

miejscowości Tomawa 

wraz z Kolonią-

Tomawa  
388 833,22  

Odnowa centrum miejsco-

wości Tomawa wraz z 

Kolonią-Tomawa  

2012  

x  

10 000,00      

378 833,22  378 833,22  

  

2013  10 000,00  10 000,00       

Dział 600 - Transport i łączność            

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne           

1.  

Odnowa centrum 

miejscowości Tomawa 

wraz z Kolonią-

Tomawa  105 627,07  

Odnowa centrum miejsco-

wości Tomawa wraz z 

Kolonią-Tomawa  
2012  x  

0,00   
x  x  x  101 827,07  101 827,07  x  x  

2013  3 800,00  3 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4596



Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa           

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami           

1.  Zakup działek  

20 000,00  

Zakup działek  2012  x  
20 000,00   

x  x  x  x  x  x  x  

2012  14 500,00  14 500,00  

OGÓŁEM  520 160,29    x  34 000,00  34 000,00  x  x  x  480 660,29  480 660,29  x  x  

- limit wydatków i zakupów inwestycyjnych na 2012 rok wynosi 2 803 751,14 zł, 

- limit wydatków i zakupów inwestycyjnych na lata następne wynosi 1 643 567,94 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4596


		2012-12-18T10:31:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




